

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001404

Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de maio de 2023

Ano 8

Pregão Eletrônico



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves *ESTADO DA BAHIA*

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRONICO 008/2023

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 008/2023, que estava previsto para as 10h00min, no dia 06/06/2023. Objeto: Contratação de empresa, em regime de empreitada por preço unitário, para a prestação de Serviço de seguro total para frota de 23 veículos da Secretaria de Saúde de Presidente Tancredo Neves - Bahia, com cobertura anual contra acidentes em geral, danos causados pela natureza e assistência 24 horas, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos. Motivo: Em razão de Alteração no Termo de Referencial. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura e telefone – (73) 3540-1025, 31 de maio de 2023.

Antonio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba